

N:o 43.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1885.
— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående expropriation af mark från indragna militiebostället $\frac{1}{2}$ mantal Ullstorp i Östergötlands län till plats för en skolhusbyggnad för Nykils församling.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 47.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 20 nästlidne Mars af Eders Kongl. Maj:t aflåten proposition omförmäles att, sedan Kyrkoherden i Nykils församling af Östergötlands län C. A. Bånge å församlingens vägnar hos Eders Kongl. Maj:t anhållit, att från det inom församlingen belägna, för statsverkets räkning till den 14 Mars 1889 utarrenderade f. d. regementspastorsbostället $\frac{1}{2}$ mantal Ullstorp måtte få af församlingen exproprieras ett å karta affattadt jordområde om 31 kappland eller 47 ar 70 qvadratmeter för att användas till plats för en skolhusbyggnad, hvartill församlingen saknade nödig mark, yttranden öfver denna ansökning hade afgifvits ej mindre af boställets nuvarande arrendator, hvilken ansett

det ifrågavarande jordområdets afstående emot skälig godtgörelse icke för bostället medföra något men, enär detsamma utgjordes till en del af kala berg och till en del af grund jord på bergbotten, hvarest vid inträffande torka gräset vissnade, samt de små åkerbitar, hvilka komme att för bostället bortgå, icke vore sammanhängande med den egentliga åkern, än äfven af vederbörande kronofogde, Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i länet och Kongl. Domänstyrelsen, hvilka samtliga tillstyrkt bifall till ansökningen.

Med afseende å hvad sålunda förekommit har Eders Kongl. Maj:t nu föreslagit Riksdagen att medgifva, att från indragna militiebostället $\frac{1}{2}$ mantal Ullstorp måtte för ofvan omförmälda ändamål, i den ordning Kongl. förordningen den 14 April 1866 föreskrefve, få exproprieras ifrågavarande jordområde om 31 kappland.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit har Riksdagen bifallit.

Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 12 Maj 1885.
